PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

   A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara de Vereadores de São Felipe,

nomeada e designada pelo Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que publica a lista OFICIAL das inscrições dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 001/2016.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital OFICIAL das

inscrições do concurso público no endereço eletrônico da Câmara de vereadores de São Felipe,

http://www.cmsaofelipeba.imprensaoficial.org e no endereço www.multydeias.com.br.

São Felipe, em 08 de março de 2016.

EDUARDO AGUIAR  MOURA

Presidente da Comissão

http://www.cmsaofelipeba.imprensaoficial.org/
http://www.multydeias.com.br/

PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 2 de 6

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: 101 – ASSESSOR PARLAMENTAR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27079  ADRIANO SANTOS SANTANA  14236845-83  05/10/1986

2.  27533  ANTONIO JUNIOR SILVA BASTOS  06921117-51  09/08/1976

3.  27137  ASSIS CASTRO OLIVEIRA  03473977-78  11/01/1969

4.  27545  AUGUSTO SENA GOMES NETO  1687489-75  15/10/1959

5.  27405  CARLOS ROBERTO DA SILVA BRANDÃO  7255950-0  22/06/1955

6.  27272  CLAUDIR COLANGELI DE OLIVEIRA  09721443-40  26/07/1985

7.  27472  EDILMA LOPES DA SILVA  06356538-26  04/12/1981

8.  27247  ELIANE BARBOSA CARVALHO  05103300-37  21/12/1974

9.  27216  ELIANE DOS SANTOS SENA  14189308-73  13/02/1989

10.  26974  FABIANO MENEZES SILVA  06812704-97  21/09/1982

11.  27505  FAGNER SAMPAIO FILADELFO  11451462-36  14/10/1988

12.  26984  ICARO LEONARD DE JESUS SANTOS  409-65  06/09/1990

13.  27181  ISAEL SOARES HIGINO  1876-73  06/09/1973

14.  27421  IVANA SOUSA DA SILVA  08199581-40  09/11/1977

15.  27052  JAMILE ANDRADE SOUZA  13501099-32  13/01/1988

16.  27322  JAMILLE MIRANDA DOS SANTOS  8763254-36  19/12/1981

17.  26957  JOBISON NUNES CARDOSO  08881590-05  26/10/1980

18.  27391  JOILSON ALMEIDA DOS SANTOS  9384287-21  04/11/1987

19.  27223  JOSE MURILO SANTOS DE CARVALHO  11730128-00  23/07/1987

20.  27516  LIDIA NARA PEIXOTO DE LIMA  08864092-25  30/10/1986

21.  27547  LUCIANA DOS SANTOS VICENTE  13286116-04  19/12/1989

22.  27230  LUCIANNE DE PAULA PEIXOTO DOS  12727031-00  06/06/1989

23.  27468  LUIS FERNANDO BARBOSA DA SILVA  15653621-87  16/05/1992

24.  27149  MARCOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA  06537377-42  04/04/1979

25.  27403  MARIA AMELIA CAVALCANTE MACEDO  07417496-70  08/08/1982

26.  27425  MIRELLY CERQUEIRA SILVA SANTOS  11783694-04  08/10/1990

27.  27482  OTAVIO MASCARENHAS PRAZERES  09224254-50  24/08/1984

28.  27198  PATRICIA SORAIA BRITO BARBOSA  07755061-76  29/06/1982

29.  27375  PAULO DOS SANTOS SOUSA  06411371-09  04/08/1981

30.  27291  RAFAEL GOMES NEIVA DA SILVA  08920532-40  15/03/1985

31.  27120  RAFAEL MIRANDA DE SOUZ  09824873-12  27/11/1990

32.  26927  RAFAEL SANTOS VIEIRA SANTANA  08563541-39  06/03/1987

33.  27433  RAQUEL DE ANDRADE SILVA  11609727-29  15/09/1989

34.  27063  REGINALDO SANTOS DE ALMEIDA  07884509-21  12/07/1979

35.  26861  RENATO CRUZ DA MATA  12088787-86  24/03/1989

36.  27039  ROSELI BOA HORA LOBO  12934642-01  06/08/1987

37.  27330  RUDÁ CINTRA COUTINHO  09874643-02  26/11/1987

38.  27218  SIMONE SILVA SANDE  08844862-22  30/11/1987

39.  27060  VITÓRIA SANTOS CRUZ  09706670-27  18/12/1992

PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 3 de 6

CARGO: 102 – PROCURADOR JURÍDICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27278  ADRIANA VINHAS DE SOUZA SILVA  05975040-59  25/11/1976

2.  27142  ALEXIS RAMON DA SILVA TEIXEIRA  04923639-35  17/04/1974

3.  27371  ALINE DA CUNHA SANTANA CRUZ  08730117-24

4.  27311  ANNA JÚLIA BARBOSA FERREIRA DOS SANTOS  09990526-40  17/06/1993

5.  27081  ANTONIO COLLINS DO NASCIMENTO  301-22  07/08/1969

6.  27365  ATENISON DA SILVA CEO  2279817-07  28/04/1960

7.  27033  CARLOS AUGUSTO MENEZES DOS SANTOS  07962070-11  05/04/1982

8.  27145  CIRLÂNIO CAMILO MOREIRA DE ALMEIDA SILVA   14216171-37  07/03/1991

9.  27455  CLAUDIO ANTONIO DOS REIS  1151156-76  16/09/1955

10.  27165  CRISTIANO CRUZ ALVES  377-84  26/12/1976

11.  26966  DAIANA DE MELO MACHADO  09732273-38  25/10/1987

12.  27123  DIEGO DE SANTANA FIGUEIREDO  09660760-28  18/03/1984

13.  27097  EDMÁRIO FERREIRA DE SOUZA  02489227-00  20/11/1967

14.  27431  EDVAN DE SOUZA SANTOS  11762791-73  18/11/1983

15.  27428  ERICO VICTOR ALVES DE MATOS  09447161-48  20/10/1983

16.  27295  FABIO DA SILVA SANTOS  03189944-70  10/06/1972

17.  27487  FELIPE MENDONÇA MONTENEGRO  08580497-59  20/02/1984

18.  27072  FERNANDA CARLA BARBOSA FERREIRA  11434680-15  31/01/1991

19.  27210  FERNANDA SUELY DE ARAUJO JAQUEIRA  08055484-91  26/02/1977

20.  27114  FERNANDO DE SOUZA LEMOS DA SILVA  13203412-33  03/11/1986

21.  27557  FRANCISCO VINÍCIUS DE ALMEIDA RIBEIRO  09774293-77  14/11/1982

22.  27495  GIZELI DA SILVA BRAGA  11983447-25  19/03/1985

23.  27098  GUSTAVO LUCAS MACIEL DOS SANTOS  07914404-78  09/06/1981

24.  27541  HOSANA CARDOSO ALMEIDA  11218870-23  28/01/1988

25.  27032  ISABELA BURKE GALRÃO ALVES  11992364-54  07/05/1989

26.  26909  ITHANA APARECIDADA SILVA LIMA  09838483-00  30/03/1987

27.  27044  JAMILLA DOS SANTOS DE SOUZA  05709847-69  25/09/1986

28.  27366  JANDIRA ARAUJO PIRES  01802241-31  20/09/1962

29.  27106  JORDAN MAGNO RIBEIRO MASCARENHAS  09992012-39  14/07/1991

30.  27445  JOSE DE JESUS ALMEIDA  11153827-05  21/06/1982

31.  27127  JOSÉ DE SOUZA NETO  12059187-10  16/03/1993

32.  27538  JULIANA CAVALCANTE DE FREITAS ARAÚJO   08000874-70  16/05/1983

33.  27469  KARINA REBOUÇAS VIEIRA DE OLIVEIRA  11404032-06  29/08/1990

34.  27299  KARLA MARCELINO MENEZES  102-65  25/08/1968

35.  26985  LEONARDO PEREIRA RIBEIRO  08960341-94  03/09/1981

36.  27135  LUCAS CORREIA DE LIMA  11926790-08  11/12/1990

37.  26926  LUDMILSON DE JESUS SANTOS  01526448-30  18/04/1964

38.  27448  LUIZ GUSTAVO DE SANTANA MATOS JUNIOR  09641117-13  13/10/1988

39.  27130  LUMA LAUAR NASCIMENTO  12710690-16  17/07/1987

40.  27518  MANUELA BASTOS DO CARMO   05890739-40  05/05/1981

41.  27422  MARCELO BARBOSA MELLO  08517634-64  12/05/1982

42.  27338  MARCELO JOSÉ PARANHOS DE SOUZA  08142613-53  30/04/1978

43.  27191  MARCOS JOSE SANTOS ARAUJO  07950375-62  22/08/1983

44.  27394  MARCOS LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA FILHO  09060203-01  19/05/1983

45.  27546  MARCUS GOMES PINHEIRO  07156680-56  16/07/1978

PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 4 de 6

46.  26943  MARIA CLARA GUIMARAES CORDEIRO  07171942-30  02/02/1989

47.  27343  MARÍLIA ANDRADE CARVALHO  9989443-27  14/01/1991

48.  27398  MATHEUS SANTOS CARVALHO  11528841-40  24/07/1990

49.  27014  MAURICIO GOMES BAHIA DOS SANTOS  12034075-56  09/07/1994

50.  27476  MILENA SOUZA NAVARRO  08593835-12  16/11/1979

51.  26998  MOISES SANTANA BARRETO  08265912-56  16/02/1984

52.  26874  MONIQUE OLIVEIRA TAVARES  09991931-12  26/02/1987

53.  26833  PAULO VICTOR SOUZA SENA  11117698-00  10/06/1989

54.  27336  RAFAELA BARRETO DOS SANTOS  08916221-87  29/10/1983

55.  27082  REINALDO PEREIRA GUIMARÃES  018808760-5  13/01/1964

56.  27409  RICARDO MEHMERI TUPINAMBÁ  08579098-27  12/05/1983

57.  27239  RICARDO RAMOS PASSOS  278-37  18/02/1982

58.  26975  SANDRA FILOMENA GUERREIRO PEREIRA LEÃO  1349979-07  20/08/1972

59.  26982  SIDNEY CAVALCANTE CASTRO TORRES   245-94

60.  27435  THAYSE MENEZES DE OLIVEIRA  09347833-06  09/08/1986

61.
27232

TIARA CAVALCANTE BITTENCOURT TORRES
GUIMARAES

09725503-30  27/08/1988

62.  27203  YASMIN ALMEIDA BARRETO DE SOUZA  11451732-09  04/04/1989

NÍVEL MEDIO

CARGO: 050 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27056  ANTHONY GABRIEL REIS NUNES BARBOSA  20694314-87  27/03/1994

2.  27504  ANTONIO BOMFIM SOUZA PINTO  05816630-82  19/01/1971

3.  27551  DIEGO LÔBO SILVA  13010434-51  01/02/1990

4.  27036  ELIENE JESUS DE SANTANA  13676273-54  23/01/1987

5.  27160  GEORGIA ARAUJO DOS SANTOS  13144362-36  03/10/1990

6.  27286  GRACIANE CERQUEIRA ROCHA  11437017-63  31/05/1984

7.  27267  GUSTAVO DA CRUZ DE SOUZA  14034505-10  27/07/1997

8.  27172  IRAILDES SOUZA DA SILVA   06814104-18  20/04/1980

9.  27293  ISABELA SOUZA FAGUNDES SALES  11437131-84  17/12/1989

10.  27076  ITALO SOUTO FERREIRA  12106227-93  20/11/1993

11.  27212  ITANA DOS SANTOS RIBEIRO  20640362-37  23/09/1996

12.  27010  MARCOS VIVICIO CONCEICAO SANTOS  16150806-51  14/04/1998

13.  27248  MARCUS VINICIUS CONCEIÇÃO FRANÇA  13213488-86  04/11/1994

14.  27420  MARIA JOSE SOUZA DOS SANTOS  15075995-95  26/04/1985

15.  27112  MARLON SANDE FERNANDES  14947190-45  05/10/1992

PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 5 de 6

CARGO: 051 – RECEPCIONISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27333  ADILMA DOS SANTOS BRAZ ROCHA  14467339-80  13/08/1990

2.  27231 AILDA BARBOSA NASCIMENTO 0703874942 04/06/1982

3.  26890  ALINE SILVA DOS SANTOS  14034585-02  22/01/1991

4.  26959  ANGELA DOS SANTOS FEREIRA  13246311-39  18/06/1987

5.  27279  BRISA BEZERRA VIANA BORGES  20030545-02  14/11/1996

6.  27314  DIELLE MASCARENHAS DA SILVA  13802602-56  29/08/1990

7.  27497  JAMILE DO NASCIMENTO RODRIGUES  11466876-05  29/06/1982

8.  27141  MARIA DA PIEDADE ANDRADE XAVIER SANTOS  07212297-86  05/12/1974

9.  26835  RITA DA CONCEIÂO SANTOS  05172078-77  11/10/1966

10.  27443  STHEPHANY ALVES DOS SANTOS  16122056-82  20/04/1997

11.  27408  TAMIRES COSTA DE ALMEIDA  12062293-90  21/09/1989

12.  27328  VANESSA DE SOUZA ANDRADE  12866536-06  25/04/1990

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

CARGO: 010 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27236  EDITE DE JESUS DOS REIS  07686735-85  02/05/1974

2.  27270  IVONETE SANTOS SOUZA NUNES  07680400-35  08/07/1977

3.  27047  JUCINETE FERNANDES DA CONCEIÇÃO  11524812-90  13/01/1986

4.  27399  LILIA MARCIA DE MELO FERREIRA  09004439-87  22/06/1984

5.  27432  LUANA DA CRUZ DA SILVA   69380-96  11/10/1993

6.  27225  LUCINEIDE SENA RANGEL  13470506-80  25/07/1991

7.  27200  MARIA DAS CANDEIAS ESPINOLA DE OLIVEIRA  08401476-86  19/08/1981

8.  27275  MARINA DAHIANA DE SOUZA  13092169-67  29/04/1988

9.  27011  REGINA REIS CONCEIÇÃO  07310579-10  06/01/1974

10.  27477  ROSANGELA DE MELO SANTOS  12060318-75  09/04/1988

11.  27244  ROSIMEIRE DE JESUS CONCEICAO  05709843-35  27/09/1971

12.  27151  VANDA DE JESUS MORAIS LIMA  06056603-52  13/02/1979

13.  27273  VERA DOS SANTOS BARBOSA ANDRADE  07225035-63  10/11/1974

CARGO: 011 –  MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  27559  CLAUDIO BARBOSA DA SILVA  06893209-06  07/07/1981

2.  27138  CLAUDIO SANTOS DA SILVA  7850866-50  20/10/1982

3.  27253  EDNO LOPES FERREIRA FILHO  14031778-30  23/12/1198

4.  26856  ERNANE VIEIRA FERREIRA  6461688-60  19/09/1981

5.  27450  ERON MENEZES CAMPOS  7185323-50  07/01/1983

PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de São Felipe
ESTADO DA BAHIA

Página 6 de 6

6.  27103  FÁBIO SANTOS DE MORAIS  06888902-02  21/09/1981

7.  27029  FELIPE SOARES SILVA  12866453-36  22/12/1990

8.  27224  JAQUISON SANTOS DE JESUS  14647812-65  03/03/1991

9.  27246  JORGE LUIZ PINTO DA SILVA JUNIOR  11472417-24  12/06/1989

10.  26939  JOSE AUGUSTO LIMA ALVES  13816570-01  19/03/1969

11.  27238  JOSE VALDEMAR QUEIROZ DE ANDRADE  13414016-85  16/03/1985

12.  27382  LENILSON ALMEIDA OLIVEIRA  06493552-37  12/10/1976

13.  27201  LUCIDIO MELO DA SILVA  0750511-70  20/11/1977

14.  27412  LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA ARAUJO RAMOS  12034588-94  20/06/1989

15.  27466  MIRIA ALVES DA SILVA  09607943-60  09/05/1982

16.  27360  PAULO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS  14433381-33  17/01/1991

17.  27491 RIVELINO JOSÉ DA SILVA 04427062-35 28/07/1972

18.  27537  ROMOLO FARIAS REIS  04778451-26  04/12/1975

19.  27266  TAIRONE SOUSA ARAGÃO  15482102-00  15/05/1991

20.  27064  VALDECI SILVA DA CONCEICAO  11473442-99  27/02/1981

CARGO: 012 –VIGILANTE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  26952  ALEXNALDO CONCEIÇAO GONZAGA  59406-48  29/08/1973

2.  27046  EDMUNDO DA SILVA SANTOS  03365523-51  20/11/1974

3.  27021  EDVALDO SANTOS SILVA  14034523-00  12/01/1986

4.  27234  ERIBALDO LIMA MIRANDA  01606957-91  03/10/1961

5.  27326  GEILSON BRAGA DA SILVA  16326793-61  20/12/1991

6.  27158  GLEIDSON BRAGA DA SILVA  12113146-77  02/11/1985

7.  27122  IVANEI DOS PASSOS GOMES  14856197-77  12/07/1996

8.  27003  JUCELIO NEIVA SANTOS  11432518-90  02/08/1980

9.  27434  LUCAS QUEIROZ   15010067-11  30/11/1990

10.  27067  LUCAS VENICIUS NASCIMENTO SANTOS  13231229-82  10/01/1990

11.  27517  LUCIO JIDEAN SILVA ARAUJO DE JESUS  13908134-87  03/06/1988

12.  27381  LUIDE OLIVEIRA ALMEIDA  12023782-26  23/02/1989

13.  27155  MARCELO SANTOS DE CARVALHO  13611384-24  29/10/1985

14.  27104  OMAR DE JESUS MONTEIRO FILHO  12917431-97  10/12/1991

15.  26826  OTHON GUEDES COSTA  6351670-50  17/06/1978

16.  27263  PAULO DE SOUZA SANTOS  05709923-54  25/01/1977

17.  27285  REINALDO ARAUJO DOS SANTOS  14393738-33  18/12/1992

18.  27496  RONALDO ANDRADE DE LIMA  11384912-50  19/09/1987

19.  27136  VILMAR FERREIRA DA SILVA   14777828-00  26/07/1992